
 
___________________________________________________________________________________ 

 
Warszawa, dnia 10.01.2023 r. 

Znak sprawy: IK.AG.A.065.42/2022 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na przygotowanie elektronicznych 
projektów, wykonanie, dostawa, demontaż i montaż tablic informacyjnych dla Narodowego Instytutu 

Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
Zamawiający - Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego informuje, że do dnia 5 stycznia 
2023r. do godziny 10: 00 wpłynęły 2 oferty.  
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert w postępowaniu: 
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena netto oferty Cena brutto oferty  

1. 

Pracownia Szyldów i Reklam Robert Czagowiec  
ul. Walcownicza 35d 
04-921 Warszawa 
NIP: 9521758431 

490,00 zł 602,70 zł 

24. 

Spółka Cywilna: 
Biuro-Expert Artur Ostrowski wspólnik spółki cywilnej 
Al. Jana Pawła II, nr 26, lok. 1111,  
00-133 Warszawa 
Biuro- Expert Michał Hudyma 
Al. Jana Pawła II, nr 26, lok. 1111,  
00-133 Warszawa 
NIP spółki cywilnej: 5252272166 

200,00 zł 246,00 zł 

 

Zgodnie z kryterium zawartym w zapytaniu ofertowym wybrana została, jako najkorzystniejsza oferta spółki 
cywilnej: składająca się z Biuro – Expert Artur Ostrowski wspólnik spółki cywilnej oraz Biuro Expert Michał 
Hudyma prowadzących działalność pod adresem Al. Jana Pawła II, nr 26, lok. 1111, (00-133) w Warszawie na 
kwotę 246,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć zł 00/100) brutto. 
 
 
 
 
 

                                                                                                            ………………………………………………………. 

                                                                             (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Administracyjnych) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 WYK: wchelmecka (DAG)              


		2023-01-10T13:51:53+0100
	Andrzej Grygiel




